
ŽÁDÁME VEŘEJNOST O POMOC 
 

Děkujeme předem za pomoc s šitím textilních roušek. 

Návod uveden v příloze. Rouška může mít i gumičky po každé straně 

roušky délky 25 cm. 

V případě, že nám budete chtít pomoci, kontaktujte, prosím, 

vedoucí sestru p. Skopalíkovou na tel. 774 558 171, email: 

skopalikova@senior.otrokovice.cz. 

 

SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace v současnosti disponuje malou zásobou 

jednorázových ústenek, které z důvodu aktuální situace nejsou dostupné na běžném trhu. 

Tyto ústenky jsou potřebné při poskytování sociálních služeb uživatelům SENIORu. Vzhledem 

k situaci budeme velice vděční i za látkové ústenky vyrobené ze 100%ní bavlny. 

 

Ústenky nám můžete po domluvě s p. Skopalíkovou zaslat v neporušeném obalu poštou na 

adresu K. Čapka 1615, Otrokovice nebo zanechat na recepci budov SENIORu v Otrokovicích: 

domov B K. Čapka 1615 a domov C tř. Spojenců 1840.  

Děkujeme za pochopení a případnou pomoc, které si velice vážíme! 


